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Alman Deutsche Welle'nin Türkçe sitesi 'DW', MİT'in Berlin'e ilettiği FETÖ'cü listesi üzerinden
kirli bir kampanyaya başladı. Sitede yayınlanan haberler “Almanya'da Erdoğan karşıtı kim varsa
MİT listesinde bulunuyor" algısı oluşturmaya çalışıyor. Oysa MİT'in, Alman istihbarat kurumu
BND'ye gönderdiği dosyada FETÖ'cü teröristlerin ilişkileri ve hainlerin Türkiye'deki terör
örgütlerine sunduğu bilgi paylaşımları bulunuyor. 311 kişi ve 200 derneğe ilişkin bilgilerin
bulunduğu kapsamlı dosya, FETÖ destekçisi Alman makamlarını oldukça rahatsız etmişe
benziyor. Türkiye ile işbirliği yapmak yerine listedeki teröristleri tek tek bulup uyaran ve
“İzleniyorsunuz. Türk temsilciliklerine gitmeyin, ikametgahınızı da değiştirin" tavsiyesinde
bulunan BND'nin DW sitesiyle oluşturmaya çalıştığı yaygara bir yana, MİT'in sözkonusu raporu
gerçek bilgi ve istihbarat raporlarına dayanıyor.
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GÖREVİ 'MEDYA HİZMETİ'

Listedeki isimler arasında en dikkat çekenlerden biri Hüseyin Oluç. MİT raporunda ismi
bulunan Hüseyin Oluç, 'World Media Group AG'yi yönetiyor. FETÖ'cü Oluç, Almanya'da
örgütün medya ayağını organize ediyor. Alman hükümetinden mali destek de alan Offenbach
merkezli şirket, gelecek aydan itibaren birçok ülkede '15 Temmuz darbe girişimini FETÖ
yapmadı' konferansları düzenleyecek. Bu etkinliklere Alman istihbaratının koruması altında
bulunan FETÖ'cü 9 asker de katılacak. Oluç, BND güdümlü Alman vakıflarının desteğiyle
2015'de FETÖ'cü derneklerin düzenlediği 18 ayrı otel toplantısı ve çalıştayını da finanse etti.
Oluç aynı yıl, 21 FETÖ'cü gazeteciyi de Almanya'ya götürerek çeşitli 'çalışma programları'na
soktu.

BND'DEN PARA ALIYOR

FETÖ'cü Oluç, Alman vakıfları ve BND'den 2016 yılı içerisinde 18 milyon avro kaynak aldı. 2017
içinde ise Avusturya ve Almanya'da 4 ayrı internet sitesi kurmaya hazırlanan Oluç, bu sitelerin
finansesi için de 3 milyon avro destek aldı. Yönettiği medya üzerinden Türkiye'de çıkan
haberleri derleyerek her gün Alman istihbaratına raporlayan Oluç, Almanya ve Avusturya'da
108 ayrı medya kuruluşuna yayınlanması ümidiyle her gün haber servis ediyor. Oluç'un kurduğu
bu merkez, Avrupa ülkelerine FETÖ adına kamu diplomasisi de yapıyor. Merkez üzerinden
Alman vakıflar ve 160 sivil toplum kuruluşu belli periyotlarla ziyaret ediliyor ve bilgi akışı
sağlanıyor.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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